РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.02.2011                                                                                           № 127

ст. Хомутовская

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Хомутовского сельского

поселения от 29.03.2007 года № 87 «Об

утверждении «Правил благоустройства и санитарного

содержания населенных пунктов Хомутовского

сельского поселения».

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 08.12.2010 года № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 10.08.1998 №  308», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Хомутовского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 «Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Хомутовского сельского поселения» решения Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 29 марта 2007 года № 87 «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Хомутовского сельского поселения» следующие изменения:

Подпункт 2.1. пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.1. Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и не жилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) принадлежащих им территорий, со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время – снега в специально отведенные места в соответствии с Правилами благоустройства, утвержденными органами местного самоуправления.».

2. Данное решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 2-й категории Н.Н. Ломакина.

Глава Хомутовского

сельского поселения                                                       И.А.Смирнов